^(ص) أَفْضَلُ الْعِلْمِ لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ وَ أَفْضَلُ الدُّعَاءِ الْإِسْتِغْفَارُ ثُمَّ تَلَا رَسُولُ اللَّهِ ^(ص) فَأَعْلَمَ أَنَّهُ لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ وَ اسْتَغْفِرُ لِدُنْيِكَ (جامع الاخبار).

۳. عبیدالله خان شیبانی: ابوالغازی سلطان عبیدالله خان شیبانی یا همان عبیدالله ازبک، (۹۴۶ق/۱۵۳۹م). یکی از امرا و سلاطینی بود که کاسانی را مورد احترام قرار می داد و به وی ارادت می ورزید. خواجهگي احمد کاسانی نیز نسبت به وی ارادت داشت و در بسیاری از رسائلش او را مدح گفته است، چنانکه رساله چهار کلمه را با ستایش او آغاز کرده است و در آن، از وی به «محبوب قلوب درویشان، عبیدالله خان» نام برده است.